proporcionar potência em pistolas de airsoft GBB; Green Gás em conformidade com a diretiva ROHS.; Não contém CFC;
Marca: Leão. Valor unitário: R$ 74,24 / Valor total: 1.484,80.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1371942.
 
- Valor total da contratação R$ 20.192,20 (vinte mil cento e noventa e dois reais e vinte centavos).

 
CONTRATADA:
FIRE SHOP LTDA. - CNPJ: 40.946.240/0001-06 1372090.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1372210
- Mapa de Riscos 1345570
- Mapa comparativo de preços 1306423